
Macedonian 
Општината предлага да се примени културно историско наследство на седум имоти долж 
патот Хајделберг Роуд. Културно историското наследство ќе воведе барање за дозвола за 
планирање за најголемиот дел од развојот и работи за да се разгледаат потенцијалните 
влијанија врз вредностите на наследството и да се обезбеди развојот прецизно да се 
спроведува.  Би сакале да гo слушнеме вашето мислење за предложеното културно историско 
наследство. За да разговарате со некого на вашиот јазик, ве молиме јавете се на нашата 
повеќејазична линија на 8470 8470 или посетете ја нашата веб страница за повеќе информации 
https://www.darebin.vic.gov.au/About-Council/Have-your-say 
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